
Zespól Szkolno-Przedszkolny 
w Wielkich Oczach

37-627 Wielkie Oczy, uh Leśna 13 
rei. 166310196, e-mail:zspwo@wp.p|

ZARZĄDZENIE NR 15/2021
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach 

z dnia 17.06.2021 r.
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach 

zarządza, co następuje:

§1

1. Powołuje się Komisj ę Kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania 
kwalifikacyjnego :
1/ dla Pani MAŁGORZATY SYCZ i Księdza ŁUKASZA MENDRALI - nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela kontraktowego.

2. W skład komisji wchodzą:

1/ dla Pani Małgorzaty Sycz
Jadwiga Pałczyńska - przewodniczący Komisji
Magdalena Pazowska - nauczyciel dyplomowany ( język niem., terapia pedag.) 
Kamila Sopel - opiekun stażu.

2/ dla Księdza Łukasza Mendrali

Jadwiga Pałczyńska - przewodniczący Komisji 
Marta Majcher - nauczyciel dyplomowany ( język polski) 
Ks. Józef Florek - opiekun stażu.

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się dnia 30 czerwca 2021 r.:

1/ Pani Sycz Małgorzata o godz. 8:30,
2/ Ks. Łukasz Mendrala o godz. 9:30.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


